ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
7.	7. Ἐπέβαλεν.	7.
9.	9. Τὸ ῥῆμα τὸ πονηρὸν τοῦτο.	9.
20.	20. Καὶ ἐνέβαλεν αὐτὸν εἰς τὸ ὄχυρωμα.	20.
22.	22. Ἀρχιδεσμοφύλαξ. Ἄλλος ἀρχιδεσμῶτης.	22.
Πάντας τοὺς δεδεμένους.	Πάντας τοὺς ἀπηγμένους.	
<b>SYMMACHUS.</b>	<b>LXX INTERPRETES.</b>	<b>THEODOTIO.</b>
7.	7 Injecit.	7.
9.	9. Verbum hoc malum.	9.
20.	20. Et injecit illum in custodiam.	20.
22.	22. Princeps custodiæ carceris.	22.
Omnes victos	<i>Alius</i> , princeps victorum Omnes abductos.	

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXIX Genesis.

*fidum dominis exprimit; Hebræus vero hunc vere eunuchum esse indicat.* Concludit tamen hic eunuchum dici a fida rerum heri sui custodia, nec spandem indicari. Longe aliud habet Hieronymus in *Quæst.*, ubi vide.

V. 2. Ἄ., κατευθ., etc. Sic mss. Versionem autem Syri habemus ex Diodoro in Catenis, et ex Pro-

copio qui sic habet pag. 491: *Syrus reddidit: «Erat vir prospere agens.»* Aquilæ lectiones versuum 7, 9, 20, ex Coislin. cod. prodeunt.

V. 22. Ἄλλος, ἀρχιδεσμῶτης. Sic mss. nostri, nec indicant cujus sit interpretatio.

Ibid. Has Aquilæ et Symmachi lectiones ex manuscriptis iisdem mutuamur.

## CAPUT XL GENESIS.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1.	1. Ὁ ἀρχαιονοχὸς τοῦ βασιλέως Αἰγύπτου, καὶ ὁ ἀρχιστοποιός.	1.
4.	4. Παρέστη.	4.
5.	5. Τοῦ ἀρχαιονοχοῦ, καὶ ἀρχιστοποιοῦ.	5.
6. Σκυθρωτοί.	6. Τετραγαμένοι.	6.
8. Διακρίων.	8. Συγκρίων.	8.
Διάκρισις.	Διασάφησις.	
10. Κληματίδες.	10. Πυθμένες.	10.
Ελαστῶσα.	Θάλλουσα.	
16. Τρία κανὰ βαίνα.	16. Τρία κανὰ χονδριτῶν.	16.
<b>SYMMACHUS.</b>	<b>LXX INTERPRETES.</b>	<b>THEODOTIO.</b>
1.	1. Princeps vinariorum regis Ægypti, et princeps pistorum.	1.
4.	4. Adfuit.	4.
5.	5. Principis vinariorum, et principis pistorum.	5.
6. Tristes.	6. Perturbati.	6.
8. Discernens.	8. Qui conjectet.	8.
Dijudicatio.	Declaratio.	
10. Rami.	10. Propagines.	10.
Germinans.	Ferens flores.	
16. Tria canistra ex foliis palmarum.	16. Tria canistra chondritorum.	16.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XL Genesis

V. 4. 'A., ὁ ποτιστὴς τοῦ βασιλέως Αἰγύπτου καὶ ὁ πέσσω, *pocillator regis Ægypti et coquens*. Drusus in hunc locum : *Pocillator vel pincerna qui et a poculis*. Hieronymus *Quæst. : Ubi nos posuimus et principem vinariorum, in Hebræo scriptum habet MASEK [Drus. משקה] ... quem nos possumus more vulgi vocare pincernam. Nec vile putetur officium, cum apud reges barbaros usque hodie maximæ dignitatis sit poculum porrexisse. Πέσσω post Drusium verti coquens, id est coquum. Coquum et pistorem, inquit Festus, apud antiquos eundem fuisse acce-*